Contrato Originário 15/11/2024 a 15/11/2025
1º Termo Aditivo 16/11/2025 a 15/11/2026

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste
Contrato o valor mensal de R$ 2.074,00 (dois mil setenta e quatro reais), perfazendo o valor total de
R$ 24.888,00 (vinte e quatro mil oitocentos e oitenta e oito reais), conforme descrito na CLÁUSULA
QUINTA – PREÇO do Contrato, conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNI. DE
MEDIDA QTD

VALOR
UNIT.

MENSAL

VALOR
TOTAL
ANUAL

1

Prestação de serviço de
docagem com vaga seca e
coberta e marinharia para as